

اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: حفاری شمال	سرمایه ثبت شده: 9,000,000
نماد: حفاری	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 112002	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۴۷,۳۰۶,۴۳۴	۱۸,۶۱۴,۰۶۶	۱۵۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۷,۳۶۷,۷۲۷)	(۱۶,۹۵۹,۵۲۳)	(۶۱)
سود(زیان) ناخالص	۱۹,۸۳۸,۷۰۷	۱,۶۵۴,۵۴۴	۱,۰۹۹
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱,۵۳۰,۱۷۷)	(۱,۰۷۰,۳۸۳)	(۴۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۹,۸۷۹,۳۴۳	۱۶,۰۹۰,۷۶۰	(۳۹)
سایر هزینه‌ها	(۱۰,۱۷۷,۱۱۷)	(۱۰,۵۸۰,۴۹۳)	۴
سود(زیان) عملیاتی	۱۸,۰۱۰,۶۵۵	۶,۰۹۴,۴۲۹	۱۹۶
هزینه های مالی	(۱,۸۹۱,۵۵۵)	(۶۸۳,۱۶۶)	(۱۷۷)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۳۰۴,۷۹۷	۱,۳۳۵,۹۳۷	(۸۵)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۶,۳۲۳,۸۹۷	۶,۷۴۷,۱۹۰	۱۴۳
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۳,۲۶۳,۷۹۳)	(۱,۰۱۱,۴۹۰)	(۲۲۳)
سال‌های قبل	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۳,۰۶۰,۱۰۴	۵,۷۳۵,۷۰۰	۱۲۸
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱۳,۰۶۰,۱۰۴	۵,۷۳۵,۷۰۰	۱۲۸
سود(زیان) پایه هر سهم:			

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
عملیاتی (ریال)	۱,۶۰۱	۵۵۰	۱۹۱
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۵۰)	۸۷	--
ناشئي از عملیات در حال تداوم	۱,۴۵۱	۶۳۷	۱۲۸
ناشئي از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱,۴۵۱	۶۳۷	۱۲۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۴۵۱	۶۳۷	۱۲۸
سرمایه	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱۳,۰۶۰,۱۰۴	۵,۷۳۵,۷۰۰	۱۲۸
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:			
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱۳,۰۶۰,۱۰۴	۵,۷۳۵,۷۰۰	۱۲۸
توضیحات			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸,۰۰۰,۷۱۰	۶,۱۵۱,۶۵۴	۸,۸۴۲,۷۲۱	۳۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۲۰,۰۵۰	۲۶,۹۲۵	۶۰۸,۲۱۲	(۲۶)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۹	۴۹	۴۹	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۹۷۶,۶۷۵	۴۶۱,۰۸۵	۱۲۳,۰۶۵	۱۱۲
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸,۹۹۷,۴۸۴	۶,۶۳۹,۷۲۳	۹,۵۷۴,۰۴۷	۲۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴,۸۶۵,۷۸۸	۳,۴۹۱,۷۰۳	۳,۳۹۲,۴۱۰	۳۹
موجودی مواد و کالا	۷,۹۲۱,۴۸۷	۴,۵۲۱,۵۸۸	۳,۴۸۱,۵۴۰	۷۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷۴,۴۵۷,۱۲۳	۵۰,۵۱۱,۸۷۵	۳۸,۶۱۷,۰۱۲	۴۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۲۸,۲۴۰	۱۲۸,۲۴۰	۱۲۸,۲۴۰	۰
موجودی نقد	۲,۰۹۹,۷۴۸	۲,۵۵۲,۷۸۹	۳,۳۴۵,۲۶۶	(۱۸)
	۸۹,۴۸۲,۴۸۶	۶۱,۲۱۶,۲۹۵	۴۸,۹۷۴,۵۶۸	۴۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۷۰,۱۰۸	۷۰,۱۰۸	۲	۰
جمع دارایی‌های جاری	۸۹,۵۵۲,۵۹۴	۶۱,۲۸۶,۴۰۳	۴۸,۹۷۴,۵۷۰	۴۶
جمع دارایی‌ها	۹۸,۵۵۰,۰۷۸	۶۷,۹۲۶,۱۲۶	۵۸,۵۴۸,۶۱۷	۴۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۶۲۵,۰۲۲	۰
سایر اندوخته‌ها	۲,۴۳۴	۲,۴۳۴	۲,۴۳۴	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۲۲,۸۲۳,۱۶۹	۲۰,۴۰۳,۰۶۵	۱۶,۶۵۲,۳۳۳	۶۱
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱			درصد تغییر
	حسابرسی نشده			حسابرسی شده			حسابرسی نشده			
جمع حقوق مالکانه	۴۲,۷۳۵,۶۰۳			۳۰,۳۰۵,۴۹۹			۲۶,۳۷۹,۷۹۹			۴۱
بدهي‌ها										
بدهي‌هاي غيرجاري										
پرداختني‌هاي بلندمدت	۰			۰			۰			۰
تسهيلات مالي بلندمدت	۹۱۱,۰۳۶			۰			۰			
بدهي ماليات انتقالي	۰			۰			۰			۰
ذخيره مزايای پایان خدمت کارکنان	۱,۱۴۲,۱۸۴			۸۳۴,۶۸۱			۷۱۸,۱۱۱			۳۷
جمع بدهي‌هاي غيرجاري	۲,۰۵۳,۲۳۰			۸۳۴,۶۸۱			۷۱۸,۱۱۱			۱۴۶
بدهي‌هاي جاري										
پرداختني‌هاي تجاري و ساير پرداختني‌ها	۲۸,۶۴۱,۹۷۵			۲۲,۵۲۲,۰۳۰			۱۷,۷۳۲,۵۷۰			۳۷
ماليات پرداختني	۳,۹۷۴,۵۶۶			۱,۸۵۰,۳۱۰			۲,۶۹۷,۸۲۴			۱۱۵
سود سهام پرداختني	۱۹۱,۳۹۳			۱۱۷,۸۸۶			۱,۹۱۵,۴۴۴			۶۳
تسهيلات مالي	۲,۸۹۶,۲۸۹			۲,۳۳۵,۷۱۲			۷۴۵,۳۴۹			۲۵
ذخاير	۲,۴۴۱,۳۲۸			۱,۵۷۲,۵۳۴			۳,۰۵۵,۱۹۵			۵۵
پيش‌دريافت‌ها	۱۵,۶۱۵,۸۰۴			۸,۳۹۷,۵۷۴			۵,۴۰۴,۴۱۵			۸۶
	۵۳,۷۶۱,۳۵۵			۳۶,۷۸۵,۹۴۶			۳۱,۵۵۰,۷۰۷			۴۶
بدهي‌هاي مرتبط با دارايي‌هاي نگهداري‌شده براي فروش	۰			۰			۰			۰
جمع بدهي‌هاي جاري	۵۳,۷۶۱,۳۵۵			۳۶,۷۸۵,۹۴۶			۳۱,۵۵۰,۷۰۷			۴۶
جمع بدهي‌ها	۵۵,۸۱۴,۴۷۵			۳۷,۶۳۰,۶۳۷			۳۲,۲۶۸,۸۱۸			۴۸
جمع حقوق مالکانه و بدهي‌ها	۹۸,۵۵۰,۰۷۸			۶۷,۹۳۶,۱۲۶			۵۸,۵۴۸,۶۱۷			۴۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندرخته قانوني	ساير اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجي	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۹,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۲۵,۰۳۲	۲,۴۳۴	۰	۰	۱۶,۶۵۲,۳۳۲	۰	۲۶,۲۷۹,۷۹۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۹,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۲۵,۰۳۲	۲,۴۳۴	۰	۰	۱۶,۶۵۲,۳۳۲	۰	۲۶,۲۷۹,۷۹۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۵,۷۳۵,۷۰۰		۵,۷۳۵,۷۰۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵,۷۲۵,۷۰۰	•	۵,۷۲۵,۷۰۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵,۷۲۵,۷۰۰	•	۵,۷۲۵,۷۰۰
سود سهام مصوب									(۱,۷۱۰,۰۰۰)		(۱,۷۱۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه			•	•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۷۴,۹۶۸				(۲۷۴,۹۶۸)		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۹۰۰,۰۰۰	۲,۴۳۴	•	•	۳۰,۴۰۳,۰۶۵	•	۳۰,۳۰۵,۴۹۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									۱۳,۰۶۰,۱۰۴		۱۳,۰۶۰,۱۰۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹							•	•	۱۳,۰۶۰,۱۰۴		۱۳,۰۶۰,۱۰۴
سود سهام مصوب									(۶۳۰,۰۰۰)		(۶۳۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۹,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۹۰۰,۰۰۰	۲,۴۳۴	•	•	۳۲,۸۳۲,۱۶۹	•	۴۲,۷۳۵,۶۰۳

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۳,۹۸۵,۸۵۱	۳,۴۸۸,۹۱۶	۶۰
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۱۳۹,۳۶۸)	(۱,۶۵۹,۱۱۴)	۳۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۸۴۶,۵۸۳	۸۲۹,۸۰۲	۲۴۳
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۴۴۷,۳۷۱)	(۴,۶۱۳,۵۰۰)	۴۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۴,۱۴۸,۷۶۸	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۶۰۰,۴۵۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲,۰۹۵)	(۳۵,۴۸۰)	۹۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۵۶,۱۷۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۶,۳۴۷	۳۳,۰۷۳	۱۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۴۲۳,۳۱۹)	۱۸۹,۴۸۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۴۲۳,۳۶۴	۱,۰۱۹,۳۸۳	(۵۸)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۶,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶,۳۸۳,۳۳۶	۴,۹۳۷,۰۴۷	۳۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵,۳۰۵,۶۴۹)	(۳,۴۵۵,۳۴۷)	(۵۱)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
			حسابرسی شده
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱,۵۸۶,۵۲۹)	(۵۷۴,۵۰۴)	(۱۷۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۵۵۶,۵۹۱)	(۲,۷۰۷,۵۵۹)	۷۹
حریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۹۶۶,۵۳۳)	(۱,۸۰۴,۲۶۳)	۴۶
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۵۴۳,۱۶۹)	(۷۸۴,۹۸۱)	۳۱
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲,۵۵۳,۷۸۹	۲,۳۴۵,۲۶۶	(۲۴)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۹۰,۱۲۸	(۷,۴۹۶)	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲,۰۹۹,۷۴۸	۲,۵۵۳,۷۸۹	(۱۸)
معاملات غیرنقدی	•	۸۰۰,۰۰۰	--
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	میانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹					توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	میانجی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۱/۰۱		توضیحات تکمیلی	
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
تعدیل پروژه گلخاری	مناطق نفت خیز جنوب	۱۳۹۹/۱۱/۱۵	۱۳۹۹/۱۱/۱۵	۱۴۰۴/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۹۵۹,۷۵۵	۰	۵,۹۵۹,۷۵۵	۵,۹۵۹,۷۵۵	۰	۷,۲۵۹,۱۴۵	(۵,۷۴۵,۴۱۷)	۰
پروژه حفاری پژواک	شرکت خدمات مهندسی پژواک انرژی	۱۴۰۲/۰۵/۰۳	۱۴۰۲/۰۵/۰۳	۱۴۰۲/۰۲/۱۱	۰	روزکارکرد	۰	۰	۰	۸۳۱,۸۴۸	(۲۹۱,۵۳۲)	۵۴۰,۳۲۶	۸۳۱,۸۴۸	(۲۹۱,۵۳۲)	۳,۵۱۶,۵۱۶	(۲,۰۷۷,۲۵۷)	۰
تعدیل پروژه مارون	شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب	۱۳۹۹/۰۴/۰۱	۱۳۹۹/۰۴/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۱۲	۰	-	۰	۰	۰	۴,۶۱۹,۴۳۴	۰	۴,۶۱۹,۴۳۴	۴,۶۱۹,۴۳۴	۰	۷,۲۵۹,۱۴۵	(۵,۷۴۵,۴۱۷)	۰
درآمد حاصل از پروژه پتروگوهر	شرکت پتروگوهر فراساحل کیش	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۱۸	۱۴۰۲/۰۷/۱۸	۰	روزکارکرد	۰	۰	۰	۹۴۶,۴۸۷	(۸۰۵,۳۶۰)	۱۴۱,۱۲۷	۹۴۶,۴۸۷	(۸۰۵,۳۶۰)	۰	۰	۰
اضافه کاری برژه مارون	شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب	۱۳۹۹/۰۴/۰۱	۱۳۹۹/۰۴/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۱۲	۰	درصد پیشرفت	۰	(۶۷۵,۱۱۲)	۶۷۵,۱۱۲	۰	۰	۰	۶۷۵,۱۱۲	(۶۷۵,۱۱۲)	۷,۲۵۹,۱۴۵	(۵,۷۴۵,۴۱۷)	۰
سایر	-	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۲۹,۹۳۷	(۸۰۵,۱۵۲)	(۶۷۵,۲۱۶)	۱۷۷,۱۶۱	(۵۷۰,۲۰۱)	(۲۹۳,۰۴۰)	۱۷۷,۱۶۱	(۵۷۰,۲۰۱)	۳,۶۹۰,۳۸۸	(۱,۲۸۲,۹۷۰)	۰
شناورهای ملکی	-	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	اجاره روزانه	۲۹,۴۸۸	(۳۴۱,۱۴۸)	(۲۱۱,۶۶۰)	۱,۹۰۰	۰	۱,۹۰۰	۱,۹۰۰	(۱,۹۰۰)	۱۴۰,۵۰۴	(۱۰۲,۲۵۳)	۰
پروژه پدکس	شرکت حفاری و اکتشاف انرژی گستر پارس (پدکس)	۱۴۰۱/۰۲/۰۱	۱۴۰۱/۰۲/۰۱	۱۴۰۴/۰۱/۳۱	۰	حجم خدمات ارائه شده	۳۴۶,۵۳۰	(۱۴۲,۸۳۲)	۲۰۳,۶۹۷	۴۴۲,۰۳۴	(۲۵۶,۵۱۹)	۱۸۵,۵۱۵	۷۸۸,۵۶۴	(۳۹۹,۳۵۳)	۴۲۰,۵۱۹	(۳۴۹,۸۸۳)	۰
پروژه فلات (سحر۲)	شرکت فلات قاره ایران	۱۳۹۹/۰۳/۲۸	۱۴۰۲/۰۸/۰۲	۱۴۰۴/۰۸/۰۲	۰	روزکارکرد	۳,۷۳۴,۷۶۹	(۱,۹۶۰,۰۸۳)	۱,۷۶۴,۶۸۶	۹,۵۸۶,۴۴۴	(۳,۰۱۹,۵۶۰)	۶,۵۶۶,۸۸۴	۱۴,۵۷۲,۰۷۵	(۶,۵۴۲,۰۸۲)	۹,۴۳۹,۷۷۵	(۳,۲۷۶,۱۱۷)	۰

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبایانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱		نویسجات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	برآورد بهای تمام شده دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	
پروژه فلات (سحرا۱)	شرکت فلات قاره ایران	۱۳۹۹/۰۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۰۱	۱۴۰۲/۰۳/۰۱	۰	روزکارکرد	۲,۹۱۷,۸۰۵	(۱,۴۳۸,۸۵۹)	۱,۴۷۸,۹۴۶	۹,۰۱۸,۲۸۳	(۳,۶۶۰,۹۵۳)	۶,۳۵۷,۳۳۱	۱۳,۲۵۹,۸۵۳	(۵,۴۹۴,۵۵۹)	۰	۰	۰
پروژه حفاری مینا	شرکت مینا نورکیش	۱۴۰۱/۰۶/۰۱	۱۴۰۱/۰۸/۰۱	۱۴۰۳/۰۸/۰۱	۰	روزکارکرد	۱,۳۰۵,۰۱۷	(۶۹۰,۰۰۱)	۶۱۵,۰۱۶	۴,۳۵۸,۸۳۸	(۳,۳۵۳,۳۵۸)	۹۰۵,۴۸۰	۵,۵۶۳,۸۵۵	(۶,۳۱۴,۹۱۸)	۴,۷۹۳,۳۶۴	(۳,۸۷۵,۴۴۹)	۰
پروژه گلخاری	شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب	۱۳۹۹/۱۱/۱۵	۱۳۹۹/۱۱/۱۵	۱۴۰۴/۰۶/۳۱	۰	درصد پیشرفت	۵,۵۸۳,۰۹۱	(۴,۳۶۹,۹۱۳)	۱,۲۱۳,۱۷۹	۶,۰۶۸,۸۰۶	(۷,۱۷۳,۶۱۳)	(۱,۱۰۳,۸۰۶)	۱۳,۴۵۸,۶۷۳	(۱۳,۲۷۷,۰۶۰)	۱۶,۸۹۶,۴۳۴	(۱۶,۸۹۶,۴۳۴)	۰
پروژه مارون اسماری ۱-۴	شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب	۱۳۹۹/۰۴/۰۱	۱۳۹۹/۰۴/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۱۲	۰	درصد پیشرفت کار	۳,۳۷۳,۹۵۶	(۵,۴۴۶,۶۵۹)	(۳,۱۷۳,۷۰۳)	۵,۷۱۱,۰۳۷	(۹,۲۳۷,۶۴۳)	(۳,۶۳۶,۶۱۶)	۹,۵۸۷,۲۹۳	(۳۰,۱۰۳,۱۱۳)	۱۶,۷۴۷,۸۹۷	(۱۶,۷۴۷,۸۹۷)	۰
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران	شرکت نفت مناطق مرکزی ایران	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۰	روزکارکرد	۶۳۹,۳۶۰	(۱,۱۸۹,۷۶۱)	(۵۶۰,۴۰۱)	(۴۱۵,۵۸۳)	۰	(۴۱۵,۵۸۳)	۳۹,۳۵۱,۳۸۳	(۳۱,۸۴۴,۳۷۴)	۰	۰	۰
پروژه حفاری اکتشاف	مدیریت اکتشاف	۱۴۰۲/۱۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۱/۰۱	۱۴۰۶/۱۱/۰۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۹۹۱,۷۰۵	(۳,۷۳۹,۹۳۰)	۰
جمع							۱۸,۶۱۴,۰۶۶	(۱۶,۹۵۹,۵۳۳)	۱,۶۵۴,۵۴۴	۴۷,۳۰۶,۴۳۴	(۲۷,۳۶۷,۷۳۷)	۱۹,۷۳۸,۷۰۷	۱۰۸,۷۹۳,۳۹۱	(۸۵,۹۹۳,۶۶۷)	۸۱,۴۳۴,۵۳۷	(۶۵,۵۸۴,۴۳۱)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربار تولید	۳,۶۹۴,۰۳۱	۶,۱۳۳,۷۰۳

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)
جمع	۳,۶۹۴,۰۳۱	۶,۱۳۳,۷۰۳
هزینه جذب نشده درتولید	(۲,۴۳۸,۰۵۱)	(۳,۷۶۹,۲۵۳)
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲۵۵,۹۸۰	۲,۳۵۴,۴۵۰
خالص افزایش (کاهش) موجودي کالاي درجریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالاي تولید شده	۲۵۵,۹۸۰	۲,۳۵۴,۴۵۰
خالص افزایش (کاهش) کالاي ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالاي فروش رفته	۲۵۵,۹۸۰	۲,۳۵۴,۴۵۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۱۶,۷۰۳,۵۴۳	۳۵,۰۱۳,۳۷۷
جمع بهاي تمام شده	۱۶,۹۵۹,۵۲۳	۳۷,۳۶۷,۷۲۷

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۱/۰۱	افزایش بدلیل نرخ ارز و تورم و پیشرفت پروژه ها
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد ۱۴۰۲/۰۱/۰۱
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۷۰۸	۲,۲۲۴	۲,۲۲۴
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۷۶۶	۵۳۲	۵۳۲

نوصیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	
هزینه حقوق و دستمزد	۲,۵۸۷,۴۴۶	۳,۷۸۵,۱۶۷	۴,۲۵۳,۳۴۴	۸۵۷,۶۰۵	۱,۱۹۰,۹۲۸	۱,۰۹۹,۳۹۸	
هزینه استهلاک	۷۱,۷۲۲	۱۵۴,۸۹۷	۱۳۲,۴۰۳	۳۲,۹۳۵	۶,۶۳۸	۴,۶۶۱	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفي	۱,۰۳۴,۸۶۳	۲,۱۸۳,۶۳۹	۳,۸۴۳,۰۳۷	۱۷۹,۸۴۳	۳۳۲,۶۱۱	۷۷,۶۰۳	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۳,۶۹۴,۰۳۱	۶,۱۲۳,۷۰۳	۷,۳۲۹,۷۸۳	۱,۰۷۰,۳۸۲	۱,۵۳۰,۱۷۷	۱,۱۸۱,۶۶۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	پتغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری به واسطه تغییرات نرخ تورم خواهد بود
----------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۳۳,۱۵۰,۳۰۸	۲۵,۹۴۳,۶۸۳	۱۲۸,۶۱۴,۹۹۶	۲۶,۴۹۳,۸۲۵
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴۰,۷۶۳,۰۱۵	۱۴,۱۸۶,۸۶۳	۵۱,۵۳۸,۰۹۴	۲۰,۶۵۷,۴۵۶
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱,۱۳۶,۰۳۱	۱۱۱,۸۸۴	۳,۲۹۹,۶۷۸	۳۷۷,۹۳۷
داراییهای ارزی پایان دوره	منات آذربایجان	۱۵,۴۱۷	۳,۲۹۴	۱۶,۰۴۵	۳۴۳
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۱۴,۷۷۳,۵۵۸)	(۵,۴۶۴,۷۶۳)	(۱۴,۴۵۳,۶۶۳)	(۵,۸۸۶,۴۰۸)
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۱۹,۷۷۴,۶۸۶)	(۷,۷۵۱,۶۵۴)	(۲۱,۸۵۰,۸۴۷)	(۹,۶۲۵,۷۰۵)
بدهی های ارزی پایان دوره	منات آذربایجان	(۲,۵۴۵,۱۵۴)	(۲۶۳,۷۷۳)	(۲,۵۸۰,۱۰۱)	(۲۹۶,۴۴۵)
بدهی های ارزی پایان دوره	یوان	(۶,۰۰۰)	(۳۴۷,۰۳۸)	(۶,۰۰۰)	(۲۵۹)

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود ناشی از تسعیر ارز	۱۵,۶۱۰,۸۲۶	۹,۷۲۸,۹۷۹
سایر درآمدهای عملیاتی	۴۶۸,۶۴۳	۱۲۹,۶۴۵
سود حاصل از فروش ضایعات	۱۱,۳۹۱	۲۰,۶۱۸
جمع	۱۶,۰۹۰,۷۶۰	۹,۸۷۹,۲۴۲

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۱۲/۲۹
زیان ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی های عملیاتی	۶,۴۶۵,۴۷۹	۵,۲۷۰,۶۴۰
هزینه ذخیره بیمه تامین اجتماعی	۳۳۰,۶۰۶	۱,۰۰۱,۳۱۳
سایر هزینه های عملیاتی	۲۳۲,۸۶۳	۱۳۶,۰۱۰
هزینه های جذب نشده	۳۳,۴۹۴	۳,۷۶۹,۲۵۴
زیان کاهش ارزش موجودی ها	۳,۴۳۸,۰۵۱	۰
جمع	۱۰,۵۸۰,۴۹۳	۱۰,۱۷۷,۱۱۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۲,۳۲۵,۷۱۲	۳,۸۰۷,۳۳۵		۰		۲,۸۹۶,۲۸۹	۹۱۱,۰۳۶	۱,۸۹۱,۵۵۵	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۲,۳۲۵,۷۱۲	۳,۸۰۷,۳۳۵			۰	۲,۸۹۶,۲۸۹	۹۱۱,۰۳۶	۱,۸۹۱,۵۵۵	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره									۱,۸۹۱,۵۵۵	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	تغییرات هزینه های مالی به واسطه اخذ تسهیلات مالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۱	درصد پیشرفت در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	توضیحات
بازسازی دستگاه حفاری الیما (سازه)	۰	۰		۹۵۷,۲۸۴	۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰			

نوضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردي بهره برداري از طرح	درصد پیشرفت برآوردي طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت برآوردي طرح در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردي تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های برآوردي طرح	هزینه های برآوردي ریالي طرح - میلیون ریال	طرح های عمدۀ در دست اجرا
		۱۴۰۳/۰۴/۳۱	۹۵	۱۰۰	۳,۲۸۳,۰۴۶۷۸۳,۶۳۵۷۳۱	۹۰	۵۱۳,۰۰۰	۱,۱۷۱,۲۰۳		۰	۱,۱۱۸,۳۷۵	بازسازی دستگاه حفاري الیما (تجهیزات)
		۱۴۰۴/۱۲/۲۹	-	-		-	۰	۹۸,۳۹۱		۰	۰	...

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۳/۱۲/۲۹
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاري بانكي	۳۳,۰۷۲	۲۶,۳۴۶
جمع	۳۳,۰۷۲	۲۶,۳۴۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۳/۱۲/۲۹
سود ناشي از تسعير دارايي ها و بدهي های غیرعملیاتي	(۷,۴۹۶)	۹۰,۱۲۸
سود حاصل از فروش دارايي های نگهداري شده براي فروش	۳۶۷,۹۸۴	۰
سود حاصل از فروش سرمایه گذاري	۸۵۶,۱۷۰	۰
سود سهام شرکت های وابسته	۶,۰۰۰	۰
سایر درآمدهای غیر عملیاتي	(۹,۸۰۳)	۸۸,۴۳۳
برگشت مالیات عملکرد سال های قبل	۳۰۰,۰۰۰	۰
	۰	
جمع	۱,۳۱۳,۸۵۵	۱۷۸,۵۵۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۰,۴۰۳,۰۶۵	۵۷۳,۵۷۰	۵,۷۳۵,۷۰۰	۶۳۰,۰۰۰	%۱۰ سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	آغاز بکار پروژه های جدید در سال ۱۴۰۳ و برنامه شرکت در جهت افزایش سرمایه و انتشار اوراق بهادار.
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضاء هیئت مدیره

جمع حقوق و مزایا و پاداش		دفعات حضور در جلسات										
نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت‌ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته‌ها	حقوق و مزایا	پاداش
علیرضا سلمان زاده	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۶/۱۸	خیر	۱,۰۰۰	خیر	بلی	۲۴	۰	۰	۰	۰	۰
علیرضا همتی	رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۷/۲۳	خیر	۱,۰۰۰	خیر	بلی	۳۱	۰	۲۵	۰	۰	۰
محمد خورشیدی آزاد	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۵/۰۲	بلی	۱,۰۰۰	خیر	بلی	۳۱	۱۶	۰	۰	۰	۰
صابر پناهی شکوه	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۸/۰۶	بلی	۱,۰۰۰	خیر	بلی	۱۱	۰	۰	۰	۰	۰
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹،							۲۱	جلسه می باشد.				

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضاء كمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه‌ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
۰				۰	۱
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ ،					۱۶ جلسه می باشد.
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ ،					۲۵ جلسه می باشد.
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ ،					۰ جلسه می باشد.

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

[illegible]

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
{{CompId:۵۸}}	•	•	•
{{CompId:۵۸}}	•	•	•
{{CompId:۵۸}}	•	•	•
{{CompId:۵۸}}	•	•	•
{{CompId:۵۸}}	•	•	•
{{CompId:۵۸}}	•	•	•
{{CompId:۵۸}}	•	•	•
{{CompId:۵۸}}	•	•	•
{{CompId:۵۸}}	•	•	•

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
	•	•	•